CÂMARA MUNICIPAL DE IBITURUNA

          “BERÇO DA PÁTRIA MINEIRA”

____________________________________________________________________________
RUA DO PADROEIRO, 119 – CENTRO – IBITURUNA-MG. CEP: 37223-000
TELEFONE: (35) 3844-1125 E-MAIL: camara@camaraibituruna.mg.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Dispõe sobre Homologação do Processo

Seletivo Simplificado nº 01/2024, para o

cargo de Auxiliar de Serviços Gerais.

O Presidente da Câmara Municipal de Ibituruna, Telmo Teixeira, no uso de

suas atribuições legais,

Considerando a conclusão das etapas do Processo Seletivo Simplificado

nº 01/2024;

Considerando o disposto no Edital nº 01/2024 e outras publicações

decorrentes das fases do Processo;

Considerando a ata de apuração final do processo emitido pela Comissão

do Processo Seletivo;

RESOLVE:

Art. 1º - HOMOLOGAR para que surta os devidos efeitos jurídicos, o

Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado 01/2024, para

preenchimento da vaga de Auxiliar de Serviços Gerais.

§ 1º. O Resultado final do Processo na íntegra encontra-se publicado no

endereço eletrônico www.camaraibituruna.mg.gov.br e no Quadro de Avisos da

Câmara Municipal.

Art. 2º. Este termo de homologação entra em vigor na data de sua

publicação.

Ibituruna, 13 de março de 2024.

TELMO TEIXEIRA

Presidente da Câmara

http://www.camaraibituruna.mg.gov.br/